

Samsun'da okullar tabiatla buluştu

Deltaya kimse dokunamayacak

Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, Kızılırmak Deltası'ndaki kaçak yapılara karşı göğüs göğüse mücadele verdiklerini belirterek, "Nasıl mücadele verdiğimizizi bir ben bir Allah bir de Valimiz bilir. O bölgede 300 kaçak yapı yıktık. Kızılırmak Deltası'nın, artık kimsenin dokunamayacağı yer olduğunu bu mücadelemizle perçinledik" dedi

SAMSUN Valiliği öncülüğünde Samsun Büyükşehir Belediyesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Orman ve Su İşleri 11. Bölge Müdürlüğü, Samsun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından sınıf dışı eğitim etkinliklerini yaygınlaştırmak amacıyla 2 yıldır süren "Tabiatla Ders Var" projesinin kapanış töreni Anafartalar Anadolu Lisesi'nde yapıldı. Öğrencilerin Kızılırmak Deltası'nda ders gördüğü projenin kapanış törenine, Vali İbrahim Şahin, Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz, OMÜ Rektörü Prof. Dr.

Sait Bilgiç, İl Millî Eğitim Müdürü Coşkun Esen, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

DEVAMSIZLIK ORANI YÜKSEK

Samsun'da yapılan araştırmalarda öğrencilerin ders dışı faaliyetlerden çok mutlu olduğunu ve okula aidiyet duygularının arttığını söyleyen İl Millî Eğitim Müdürü Coşkun Esen, "İlimizde devamsızlık oranlarının yüksek olduğunu gördük. Bin 200 öğrenci üzerinde yaptığımız anketle, çarpıcı sonuç ortaya çıktı. Öğrencilerimiz derslerin çeşitlen-

dirlemediği veya derslerin sıkıcılığından bahsederek devamsızlık yaptıklarını hatta okulu terk etme eğiliminde olduklarını ifade ediyorlar. Bizim bu konu üzerinde çok ciddiyle düşünmemiz lazım. Çocuklarımızı bu yüzden tabiatla buluşturarak, eğitimi yeniden kendi ilimizde çeşitlendirerek gündemimize taşımamız gerekiyor" diye konuştu.

ÖĞRENCİLER SIKILIYOR

Sınıflarda yapılan eğitimin öğrencileri çok sıkıldığını ifade eden Vali İbrahim Şahin, "Çocuklar kışın kar yağsın da okul tatil olsun diye bekliyorlar. Biz okula gitmeyelim düşüncesinde. O zaman bizim bu döngüyü tersine döndürmemiz gerekiyor. Öğrencilere sınıflı özleteceğimiz bir yöntem geliştirmemiz ge-

rekiyordu. Önemli olan eğitim. Bu ister sınıf içinde olur, ister sınıf dışında olur. Eğitim şart, eğitim olmadan hiçbir şey olmuyor. Eğer kaliteli bir eğitim alırsak problem yok. Biz Samsun'u eğitimde ilk ona giren şehirlerin içerisinde görmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.

MÜCADELE ETTİK

Kızılırmak Deltası'nın daha önce sahipsiz bir yer olduğunu söyleyen Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya Yılmaz ise, "Bu alanı nasıl turizm bölgesi haline getirebiliriz diye uzun uzun konuştuk. O bölgenin rastgele betonlaştırılarak veya çeşitli kullanım amaçlarıyla müdahale edilebilecek yer değil kanaatini iyice perçinledik. 300'e yakın kaçak yapı yaptık. 160 tanesi, her biri butik otel yapılacak tarzda villaydı. İlk etapta avcılarının, bohem yaşantılı bazı kişile-



rin; 'Nasıl yapanın yanına kalıyor' düşüncesiyle onları yapanlardı. Nasıl mücadele verdiğimizizi bir ben bilirim, bir Allah bilir, bir de Valimiz bilir. Bir de il emniyet müdürümüz, jandarma komutanımız bilir. Göğüs göğüse mücadele oldu. Dolayısıyla Kızılırmak Deltası artık bir daha kimsenin dokunamayacağı yer olduğunu bu mücadelemizle perçinledik. Bundan sonra ne yapıp edip burayı UNESCO Dünya Mirasları Kalıcı Listesi'ne sokmaya çalışacağız. Kuş Cenneti listeye girdiğinde büyük bir üne kavuşacak" dedi.

KUŞ SERGİSİ

Konuşmaların ardından Vali Şahin, Başkan Yılmaz ve beraberindekiler 'Tabiatla Ders Var Projesi' kapsamında Kızılırmak Kuş Cenneti'nde ders gören öğrencilerin deltadaki deneyimlerinden etkilenerak yaptıkları kuş resimlerinin yer aldığı "19 Mayıs Şehri-19 Kuş" resim sergisi açılışını gerçekleştirdi.